
Zarządzenie Nr 0050.163.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 07.09.2022r. 
 
 

w sprawie: przeglądu, przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu oraz środków obrony          
cywilnej  Gminy Krzyżanowice. 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17 i 26 ustawy  z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), Wytycznych Starosty Raciborskiego – Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu na lata 2021-2022 oraz Wytycznych do gospodarowania sprzętem obrony 
cywilnej w województwie śląskim z 2005 r. 
 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§1 
Dokonać przeglądu, przeklasyfikowania, wybrakowania sprzętu i środków obrony cywilnej 
będących na wyposażeniu gminnego magazynu sprzętu obrony cywilnej Gminy Krzyżanowice. 
 

§2 
W celu realizacji powyższego zarządzenia, powołuję komisję w składzie: 

1) Małgorzata  Cichoń – Przewodnicząca Komisji, 
2) Dorota  Dwulecki – Członek Komisji, 
3) Barbara Juraszek – Członek Komisji.   

 
§3 

Prace komisji będą prowadzone w obecności Pana Roberta Koczy – osoby odpowiedzialnej 
za gminny magazyn sprzętu obrony cywilnej. 
 

§4 
Prace komisji należy zakończyć do dnia 16.09.2022 roku. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

         

 

 

 

 

 

 

 

 
Opr. R. Koczy 


